## Horse Park NEWS RELEASE

ノーザンホースパーク ニュースリリース



**報道関係各位** 2017 年 11 月 17 日

ノーザンホースパーク特製ランチとサッカートークを楽しむ冬のスペシャルなイベント!! 「北海道コンサドーレ札幌 小野 伸二選手 トークショー」開催のお知らせ 2017年12月17日(日) 12:15~15:00

株式会社ノーザンホースパーク(所在地:北海道苫小牧市 代表者:代表取締役 吉田 勝已)が運営する馬と自然のテーマパーク「ノーザンホースパーク」は「Brilliant Moments~輝く時間」をコンセプトにサービスを提供しております。このたびオフィシャルパートナー契約を結んでいる北海道コンサドーレ札幌所属の小野伸二選手をゲストに迎え、12月17日(日)に1日限りのスペシャルなファンイベントを開催いたします。



当イベントではスペシャルランチのほか、サッカー元日本代表で現在は北海道コンサドーレ札幌で活躍し、人気・実力ともにトップを誇る小野伸二選手をゲストに、コンサドーレジュニアサッカースクールコーチ吉原宏太氏をMCに迎えてトークショーを開催します。さらに抽選会や撮影会など参加されたファンの皆さまに「輝く時間」を過ごしていただけるよう、特別なプログラムを取り揃えました。

ランチメニューは、小野選手がかつて選手生活を送っていたオランダの思い出の味を、ノーザンホースパークのシェフがオリジナルアレンジを加え再現。冬にぴったりのスペシャルメニューをご用意します。

また、吉原宏太氏とのトークショーやプレミアムグッズが当たる抽選会、写真撮影会など充実 した内容となっております。

今後もノーザンホースパークは、北海道コンサドーレ札幌の活躍を応援するとともに、北海道 のスポーツ文化の発展に貢献してまいります。

## ◆当日のスケジュール

- ・11:45~ 受付
- ・12:15~ お食事

※ノーザンホースパークのシェフがつくる、小野伸二選手思い出のオランダ料理 スペシャルランチをご用意しております。

- ・13:00~ 小野伸二選手トークショー
- ・13:45~ プレミアム抽選会&サイン・写真撮影交流会
- ・15:00 イベント終了予定

※小野選手の出演は13:00のトークショーからとなります。

## ◆出演予定選手

北海道コンサドーレ札幌 MF 44 小野伸二選手 コンサドーレジュニアサッカースクールコーチ 吉原宏太氏 (MC)

## ◆イベント概要

【日 時】2017年12月17日(日)12:15~15:00 ・受付開始 11:45~

【受付場所】ノーザンホースパーク ザ キッチン K's ガーデン

【料 金】4,000円(食事代・税込)

【定 員】先着17組さま(1組2~4名さま/予約制) ※満席になり次第受付終了

【出演選手】北海道コンサドーレ札幌 MF 44 小野伸二選手

【 MC】コンサドーレジュニアサッカースクールコーチ 吉原宏太氏

【募集開始】予約受付開始 2017年11月18日(土)10:00~

【ご予約・お問い合わせ】

ノーザンホースパーク TEL 0144-58-2116(10:00~16:00)

※当日のキャンセルはキャンセル料として100%申し受けます。